ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 04/2025 – LICEU ESTADUAL ALFREDO
ALMEIDA MACHADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar do LICEU ESTADUAL ALFREDO ALMEIDA MACHADO, INEP: 23265264, no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 04/2025, torna público
o Resultado da 1ª Etapa de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua
Homologação.

Disciplina 1: INGLÊS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

02
MARIA IDALINA DOS REIS

LIMA
INGLÊS 40 - - -

04
GLEYDIANE DA SILVA
PAULINO NOGUEIRA

INGLÊS 37 - - -

05 KAMILA SOUSA LIMA INGLÊS 35 - - -

Disciplina 2: ARTE

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Apresentaç

ão do
Plano de

Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

02
MARIA IDALINA DOS REIS

LIMA
ARTE 40 - - -

03
TASSIANE TEÓFILO DA

SILVA
ARTE 38 - - -

09
MARIA REGINA MONTEIRO

DA SILVA
ARTE 33 - - -

Disciplina 3: PORTUGUÊS – CULTURA DIGITAL

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Final

Apresent
ação do
Plano de

Aula

Nota
Final

Análise
Curricul

ar

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

03
TASSIANE TEÓFILO DA

SILVA

PORTUGUÊS
– CULTURA

DIGITAL
40  - - -

02 KAMILA SOUSA LIMA PORTUGUÊS 37 - -- -

– CULTURA
DIGITAL

Disciplina 3: MATEMÁTICA – QP - INFORMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota
Final

Aprese
ntação

do
Plano

de
Aula

Nota Final
Análise

Curricular

Nota Final
Seleção

(Plano de Aula
+ Currículo)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
ANA MARA DO

NASCIMENTO NOBRE

MATEMÁTICA
– QP -

INFORMÁTICA
40 - - -

08
FRANCISCA LARISSE

SILVA OLIVEIRA

MATEMÁTICA
– QP -

INFORMÁTICA
35 - - -

07
JEFFERSON GUSTAVO DA

SILVA LEMOS

MATEMÁTICA
– QP -

INFORMÁTICA

Não
compar

eceu
- - -

1. Fica HOMOLOGADO o Resultado da 1ª Etapa da seleção pública de professores para

atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar

da data desta divulgação.

Quixeramobim, 07 de Março de 2025